
Nå har vi vært i Malaga i en uke, dette er hvordan vi har hatt det så langt. 

Vi kom fram søndag kveld og ble kjørt til leiligheten vår. Den ligger rett ved havna og i har 
en helt fantastisk utsikt fra verandaen. Rett over gangen bor BUA i sin egen leilighet, og vi 
er mye i hverandres leiligheter ☺ 

 

  

På mandag besøkte vi praksisplassene og fikk omvisning der. Etter det gikk vi en tur på 
havna og så dro vi ut og spiste med BUA.  

Her er noen bilder av hvordan praksisplassen vår er. 

 

 

På tirsdag hadde vi senvakt, det var inntresant å observere hvordan de gjorde ting der 
imotsetning til norge. Reiseveien vår er på 1,5 time en vei og vi må gå opp et bratt fjell 
men det går fint siden det er fin utsikt og fint vær. På onsdag dro Sara, Tuva, Emma og 
Ronja på et kjøpesenter.  

 

 



På torsdag dro vi til huset til Martha, der hadde foreldrene laget paella. Vi fikk plukke 
med oss masse frukt fra hagen dems. Hun hadde 3 hunder, en skilpadde og mange 
høner.  

 

 

På fredag dro vi på stranden etter praksis og hadde tacokveld ☺ 

På lørdag feiret vi Tuvas 19års dag en dag i forveien og tok en dagstur til Marbella. Der 

spiste vi på en pizza restaurant og gikk rundt i butikker. 

  

På søndag var vi på standen og solet oss og badet hele dagen. 



 

Denne uken ble vi introdusert på praksisplassene, og veilederne var veldig hyggelige og 
tok oss godt imot. Vi skjønte fort at de ikke er like god på det engelske språket, men vi 
brukte kreativiteten og andre måter å kommunisere på, med mye kroppsspråk.  

Dagene er ikke veldig lange, så etter jobb fant vi ofte på noe gøy, som oppdagelses ferd, 
joggeturer, bading, og sole seg på stranden.  

Det er ikke supervarmt på morgenen og kveldene, men på formiddagen er det god 
temperatur, og det skal bedre seg utover ukene.  

Vi ble kjent med en lokal sjakkhelt, som spilte sjakk i bytte mot en kopp kaffe, han var en 
veldig klok person.  

Vi har spist en del ute, og også tatt en tur til Marbella. Det var veldig fint.  

Martha og Gustav: Vi har praksisplass i Torremolinos, hvor vi starter 09:00 og slutter 
13:00. Barnene på vår praksisplass er veldig disiplinerte, dette er nok fordi de har en 
strengere oppdragelseskultur her i Spania.  Det er fortsatt veldig hyggelig å jobbe i 
Torremolinos. vi merker stor forskjell på barna i Spania og Norge. Her i Spania er de 
veldig modne for alderen og, er flinke på å finne på egne leker ute i luftegården, og de 
kan sitte stille lenge på plassen deres. De adlyder som regel de voksne, i større grad enn i 
Norge. I Spania er de tøffere på hvordan gråting blir oppfattet, i Norge lærer vi barnene og 
sette ord på følelsene sine, men i Spania er de bedt skjerpe seg.  

De har andre leke vaner som for eksempel om morgenen, da kan en elev kan gå og hente 
en leke til hvert barn, også sitter de på plassene og leker. I Norge er vi også vant med 
stort uteområdet, men i Torremolinos får barnene bare en liten bakgård med falskt gress 
og plastikk leke hus, og et par leke sykler som de leker med.  

Vi har lært masse og satser på og lære mer, de neste par ukene her nede i Malaga.  

 

Brynjar og Ronja: Vi har praksis på en barnehage i Malaga. Vi starter 09:30 og slutter 
13:30. Vi tar buss sammen til praksisplassen. I vår barnehage er det bare en som 



snakker engelsk og hun forstår heller ikke alt, men vi klarer fremdeles å kommunisere 
med både de voksne og barna med hjelp av translate, kroppsspråk og litt spansk. Alle er 
veldig hyggelige og de har tatt oss veldig godt imot. Vi er med på ting som lek, mat og 
soving. Det er litt annerledes i barnehagen i Spania enn i Norge. Det kan være opp til 20 
barn på en voksen. Barna er dlet opp i aldersgrupper og er på et rom som er tildelt den 
aldersgruppen hele dagen, untatt når de skal «ut». Uteplassen deres er inne, med 
mulighet til å åpne en garasjedør typ som gjør at barna får frisk luft. «utehagen» har 
forskjellige leker som en ballbinge, lekemotorsykler, gummiballer og et lekehus, samt 2 
sklier. De spiser ofte suppe til mat, men de får også brød først, og yogurt eller frukt 
etterpå. Når de er på rommene sine, leker de som regel med noe lærerne har valgt. Da 
sitter de rundt bordene sine og får tildelt noen lego hver f.eks. Når det er sovetid ligger 
alle barna som skal sove i barnehagen på 1 rom og de som ikke sover går på et annet. 
Det er veldig spennende og gøy å jobbe her. Vi lærer mye nytt og ser frem til hver dag. 
Barna er kjempe søte og vi har allerede fått en superfin relasjon med de og de ansatte. 

 

Vi koser oss her i Malaga og er takknemlige for muligheten Erasmus + har gitt oss        

Håper dere har det fint hjemme i Norge!! 

 

 

 


